in dño iesu: vt quēadmo-
dū accepistis a nobis quō
opteat vos ābulare et pla-
re deo: sic et ambuletis: vt
abundetis magis. Scitis
.n. q' p'cepta dederim vob
p' dñm iesum. Hec ē. n. vo
lūtas dei sanctificatio v'ra
vt abstineatis vos a forni
catōe: vt sciat vnusq'sq' ve
strū vas suum possidere in
sanctificatōe et honore: nō
in passiōe desiderij sicut et
gentes q' ignorant deū: Et
ne quis sup'grediat neq'
circūuentat in negotio fra
tre suū: qm vindex est dñs
de his oibus: sicut p'dixi
mus vob et testificati sum'
Nō. n. vocauit nos de' in
imūdiciā: s' i sanctificatōz
Itaq' qui hec spernit: non
hoiem spernit: sed deum:

cia ps principalis h'c. in qua corrigi ociosos et vagabū dos. d. Rogamus aut frēs vt abūderis magis in opibus bonis. **Et** ope. det. i. diligētā adhibeatis. **Et** q' etiā si. et nō vagabūdi. q' tales solent cadere in aliā vicia. i. curiositatis et carnalitat'.

qui etiā dedit spm suū san-
ctū in nobis. Be charita-
te aut fraternitatis: nō ne-
cesse habuim' scribere vo-
bis. Ipi. n. vos a deo di-
dicistis vt diligatis inuicē
Etem illud facitis in oēs
frēs: in vniuersa macedo-
nia. Rogam' aut vos frēs
vt abūderis magis: et ope
ram detis: vt quieti sitis:
et vt v'rm negociū agatis:
et opemini manibus v'ris:
sicut p'cepim' vobis. et vt
honeste ābuletis ad eos q'
foris s'nt: et nulli' aliqd' desi-
deretis. Nolum' aut vos
igrare frēs de dormiētib'
vt n' p'rustemī sic et ceteri q'
spē nō hnt. Si. n. credim'
q' ibs mortu' ē et r'surrexit
ita et de' eos q' dormiēt p'
ibm adducet cū eo. hoc. n.

Et vt v'rm negociū aga-
tis. q' hoies circa h'
negligentes depau-
perant. et q' volunt
tenere modū vinen-
di cōsuetuz. et p' pñs
latrones et raptores
efficiūt. **Et** ope
mini rē. ad enitādū
ociositatē q' ē senti-
na oim viciōz. et ad
cōseruandū sanita-
tē quam facit labor
moderatus.

Et vt ho. am. rē.
i. ad infideles vt ex
bona v'ra puerfatōe
puertant ad fidem.
In moralib'. n. mā-
gis mouent exēpla
q' verba. **Et**
nullius rē. ita q' nō
solū caueatis a ma-
lo actu exteriori: s'
etiā interiori.

Nolumus. hec
est quarta ps princē
palis in qua corri-
git aliquos imode-
rate lugentes mor-
tuos. et diuiditur in
tres ptes. q' p' argu-
it hūc luctu. secūdo
ponit occasionalit'

futurē resurrectōis modū ibi: h' em. terciō pcludit intēti-
ibi: itaq'. Circa p'mū dicit. **Nolum'** aut rē. i. defuncti
q' dormiūt somno mortis a q' excitabūt tpe resurrectōis
Et nō p'rt. in cōsolabilit'. **Sic** et cete. rē. s. futurē
resurrectōis. et sic credūt aliq' amicos defunctos perisse
totalit' et ad sp. et p' h' hnt occasionē lugēdi eos q' incōso-
labilit'. nō sic aut xp'tiani q' hnt spem resurgēdi. p' qd' vi-
ciosum ē eis imoderate mortuos lugere. q' in h' affilant
infidelib' futurē resurrectōis spem nō hntib': lugere tū
defunctos moderate ē opus pietatis. q' autē resurrectio
mortuoz sit mox futura oñdit. d. **Si**. n. cre. rē. et ac-
cipit h'c si. p. q' nā ad articulos fidei p'tinet: credere. ibm
v're mortuū fuisse et resurrexisse. **Itaq'** de'. q' suscita-
uit iesum. **Et** q' dor. somno mort'. **Et** p' ibm
tanq' p' mediatozē dei et hoim. **Et** adducet cū eo. ad v'
tā immortalē resuscitādō. **Hoc** aut. q' locut' ē ap'ls d'
resurrectōe futura. iō h' p'nt declarat' modū resurrectōis.
Ad cui' intelligētā sciēdū q' aliq' dixerūt q' xpo venīte
ad iudiciū aliq' hoies replent' viui q' trāfferēt ad statū im-
mortalitatis sine morte intermedia. sic exponēt' q' h'c
d'f'. Deinde nos q' viuim' q' relinq'mur. s. viui vsq' ad ad-
uentū xpi s'nt rapiemur cū illis. i. cū mortuis resuscitatis
Obuiā xpo. descēdēt ad iudiciū. et dicit' q' ap'ls se p'nuē-
rat eis eo q' p'tinet ad idē corp' eccie. s' h' expō p' deficit i
h' q' dicit aliq's sine morte ad immortalitē trāsit e. q' oēs
descēdētēs ab adā p'ter xpm et m'rem ei' incur rerūt origi-
nale pctm cui' pena ē mors. et iō oēs soluet' debitū mort'
p' qd' aliq' dixerūt q' illi q' in aduētū xpi replent' viui i'ra-
pro illo obuiādo xpo subito moriēt. et statim resurgent. s'
adhuc h' vt incōueniēt dcm. q' p'flagratōis ignis purgās
elementa et incinerās corpa mixta. p'cedēt aduentū xpi ad
iudiciū et sic nulli hoies replent' viui q' obuiēt xpo veniē-
ti. nisi de resurgētibus p' ignē dicit'. **Preterea** q' ap'ls